
Møtereferat #1 FAU 2021/22 

 

Tid: 08.09.2020 

Sted: Figgjo gml Skole 

 

Tilstede: Therese Melbo Torgersen (rektor), Karen Elisabeth Øglænd (Avdelingsleder skole/SFO), 

Thomas (7.trinn), Hege Anita H. Nielsen (6.trinn), Tove Iren (5.trinn), Jørn Stangeland 

(4.trinn) og Unn Iren Thorsen (2.trinn og SFO) og Silje (1. og 3.trinn). 

 

Sak 1/21-22:  Fordeling av verv og SFO-representant i FAU 

Jørn – Leder og SU representant 
Thomas – Kasserer 
Unn Iren – SU representant og SFO representant 
Hege Anita – Sekretær 
 
fau.malmheim.skole@gmail.com 
 

 

Sak 2/21-22:  Nyansettelser 

4 nye ansettelser i høst, Sindre på 1.-4.trinn, Grete i 6.klasse, Louise på mellomtrinnet og Ingrid 

kontaktlærer 4.klasse. Tidligere har Sandnes kommune hatt felles utlysning, men i år har hver 

skole lyst ut egne ledige stillinger. Det viste seg å være positivt for Malmheim og det var meget 

gode kandidater, så rektor er svært fornøyd med det. 

 

Sak 3/21-22:  Kunstutsmykking på ny skole 

Det ble valgt å gå for en utendørs kunstutsmykking for den nye skolen. Det ble utlyst en 

kunstkonkurranse og det ble valgt ut 3 kunstnere som skulle komme med hvert sitt forslag. 

Rektor med flere inkludert to elever på mellomtrinnet fikk presentert forslagene av kunstnerne 

og stemte på hvilket kunstutsmykking som var best og det ble enstemming på kunstforslaget fra 

kunstner Laila Kongevoll. Kunsten blir ferdigstilt  rundt april 2022. 

I forbindelse med ny skole så ønskes også ny skolelogo. Da alle var svært begeistret for den nye 

kunsten så ønskes denne også som skolens nye logo. Den gamle logoen er kapellet med barn i 

forgrunn. FAU er enig i at det er modent for å fornye logoen til Malmheim skole. 

 

Sak 4/21-22:  Framdrift ny skole 

Status er at skolen er i rute. Overtakelsen er i begynnelsen av november. Det er svært travelt  

for rektor og avdelingsleder for tiden, mye møtevirksomhet med ulike leverandører. Mange 

mailto:fau.malmheim.skole@gmail.com


avgjørelser og bestillinger som skal gjennomføres, slik at alt av utstyr/møbler/etc er klart til 

innflytting. Dette er noe de må utføre selv. Det er valgt duse varme farger i rom og møbler. 

Leverandørene pakker ikke ut f,eks utstyr til skolekjøkken. Utstyr og skuffer/skap må merkes og 

dette må også gjøres av Therese og Karen. Arbeidsdagene deres blir derfor mye på den nye 

skolen etter overtakelsen for å klargjøre til skolestart i januar. 

 

Sak 5/21-22:  Visjon og verdier 

Malmheim har tidligere hatt visjonen «en god start». I denne prosessen med ny skole, ny logo så 

ønskes ny visjon og verdier. Sandnesskolen har visjonen « På Lag for Livslag Lærelyst», det er 

enighet i personalet at de ønsker å bruke samme visjon som Sandnesskolen. Skeiane 

ungdomsskole har også valgt å benytte samme visjon. Personalet har jobbet med hva visjonen 

betyr for Malmheim. Skolen skal også lage skolens verdier. Elevene blir involvert for å bestemme 

verdier. Den nye logoen består av 3 strå, og hvert strå skal inneholde en verdi. Dette skal 

elevene være med å bestemme. Rektor spør om foreldrene kan involveres for å være med å 

bidra til valg av verdier, men FAU syns det er godt nok at elevene er involvert og det kan fort bli 

komplisert å gjennomføre, det er best om personalet og elevene bestemmer verdiene sammen. 

 

Sak 6/21-22:  Mål for virksomhetern skoleåret 2021/22 

Skolens mål dette skoleåret er å lage ferdig progresjonsplanene i alle fag. Progresjonsplanen for 

de ulike trinnene er en oversiktsplan som lærer bruker for å lage en årsplan for trinnet. Vil styre 

etter kompetansemålene, ikke læreverkstyrt, så det er ikke kjøpt inn så mange skolebøker i år. 

Neste på listen er å lage en plan for begynneropplærigen. Ressurspersoner på UiS er med for å 

samarbeide om å lage en god plan for begynneropplæringen. Det skal lages et system for tidlig 

innsats og intensiv opplæring. Så skal de flytte inn i ny skole. 

 

Sak 7/21-22:  Eventuelt  

• Skolebuss: Det har vært foreldremøte i de fleste klassene og i enkelte klasser så har 

skolebussen vært et tema. Det er spurt om antall bussvakter. Det er færre vakter nå enn 

i oppstarten. Hovedgrunnen er at det er 3 færre assistenter på skolen enn i fjor. Skolen 

ønsker ikke å benytte pedagogene som bussvakter pga det går ut over planlegging og 

undervisningen. Det er nå en pedagog som bussvakt en dag i uken, resten av vaktene er 

assistenter. Skolen har ikke økonomi å ansette assistenter kun for å være bussvakter. 

Det er ikke et krav at det er bussvakter, men alle elever skal ha det trygt og godt. 

Dersom foreldre opplever at barne er utrygge så gi beskjed til kontaktlærer. Dersom det 

enkelt ikke kan løses med dagens bussvakter så må rektor sette inn pedagoger som 

bussvakter. Dette vil da gå ut over undervisningen. Det er ikke ønskelig men det skal 

ikke være utrygge elever. Bussvaktene kan desverre ikke avverge all uro da de ikke kan 

gå fritt rundt i bussen, bussen må stoppes for å løse uroen og det er ikke mulig f.eks 

midt på motorveien. Rektor sender ut transponder med info om bussvakter. 



• Trafikksikker skole: Gikk gjennom trafikksikkerhetsplan for Malmheim skole på Figgjo 

gml skole. 

• Kulturelle skolesekken på besøk for 1. – 4.trinn. Vellykket arrangement. 

• Fredag før høstferien blir det markering av verdensdagen for psykisk helse, lignende 

markeringen som var i fjor. Tema i år: «Hva nå?» Livet under og etter pandemien. 

• Ny helsesykepleier, Henriette, starter på mandag og kommer i løpet av neste uke. 

• Gjennomgikk planen «Rammer for den gode timen». 

 

Legge FAU inn som link på hjemmesiden istedet for egen side da vil det være litt mer synlig og 

enklere å finne kontaktinfo og informasjon fra FAU. 

 

FAU foreslo dugnad for å få på plass utstyr i de ulike rommene på skolen. FAU tror foreldre er 

villige til å stille til dugnad for å få på plass utstyr i skolekjøkken, sløyd og annet som kan hjelpe 

med å klargjøre skolen til oppstart. 

 

 

Neste FAU møte:  forslag til dato kommer i årshjulet 


